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REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA

ÓnaÃo pÚgltco coNcEssoR: Prefeitura Municipal de Guapiaçu
oRGANIZAçÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Renascer
CNPJ: 7 L.7 44.OO7l0001-66

ENDEREçO: Av. Amélia Cury Gabriel, ne 47OL, Jardim Soraya, Cep: 15075-220
RESPONSÁVEI PEtA OSC: Aparecido Ferreira Pacheco

CPFz 428.673.558-34
TERMO DE FOMENTO: Termo de Fomento Ne 0412024.
OBJETO DA PARCERIA: Atender interdisciplinarmente as pessoas com deficiência,
mediante uma avaliação semestral, visando o Maximo do seu desenvolvimento
neuropsicomotor e reabilitação para uma vida a mais próxima de independente e com
qualidade.
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ORIGEM DO RECURSO: Municipal
CoMPETÊNCtAz 08/2024
DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSOz LOlO9l2O24
RENDTMENTOS DE APLTCAçÃO FTNANCETRA:

SATDO DO MÊS ANTERTOR:

TOTAT DA RECEITA:

O signatário, na qualidade de representante da organização acima citada, vem indicar, na

forma abaixo detalhada, as despesas custeadas com o recurso recebido.
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DATA

02

23/08/2024

03

30/0812024

05

30/08/2024

06

3010812024

07

N.F.

30/0812024

08

NF.26697

3010812024

09

05/o9/2024

Holerite

TOTAL DAS DESPESAS

05/09/2024

Holerite

Guia

Guia

Guia

Natureza das Despesas (Resumo):

Guia

RAZÃO SOCTAT

Le Card Admínistradora de Cartoes

Guia

Rs 6.776,00
Rs 9,59
R$ 1.860,70

Rs 8.646,29

Ministério do Trabalho Emprego-FGTS

Thaina Alves de AlmeidaFrarsa
Larissa Agren

TOTAL DAS DESPESAS

Secretaria da Receita Federal

Secretaria da Receita Federal

Seth Sind. Emp. Tur. Hosp.
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Sind Prof SJRio Preto

NAT. DESPESA

Serviços de Terceiros

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Despesas com Pessoal e Encargos

FGTS

vAroR (Rs)

INSS

Contr Assistencial

IRRF

Contr Associativa

Material de Consumo

RS 730,00

R$ 4.1s2,90

Serviços de Terceiros

RS 1.762,85

R$ 548,86

R$ 668,31

R$ 349,55

R$ 17,62

Valor

Rs 8.263,85

R$ 33,76

Rs 7.533,85

Rs o,oo

Rs 730,00

Rs 8.263,85



N" Documentos relacionados: 09
Saldo para o Próximo Mês: RS 382,U
Valor custeado com recursos próprios da Entidade: Fil§ 0,00.
Valor a ser devolvido ao órgão Público Concessor: RS O,OO

Declaramos na qualÍdade de responsáveis pela Associação Renascer, sob as penas da Lei,
que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos
recebidos para os fins i conforme Plano de Trabalho aprovado.
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